209

q̄ Scala illa, que de capris monte olim videbatur in calibus aeta
adhuc pallis strata Campadibusq̄ consistat, ut ficut se excepit
ducem, ita n̄ exercitū transmittat ad celestia subsequenda.

Et beatus ille ordinis n̄i Monachus, cui ante obitū suū
in esatōri raptō nescio que revelata s̄t, adhuc amplius nobis
felicitatē vocatiōis n̄re dēquācabat, quando ad se reversus
circumstantibz dixit: vos numeratis annos et dies conversōis
v̄r̄e; ego ā dico vobis; felix, quicumq̄s vel unicus diem
devotē in ordine vivit, siue Monachus, siue Novitius, siue
conversus ille s̄t.

Ceterū ad perfectionē conversatiōis qui festinat, Sum̄ dōctōr
S̄. B̄. Basilij p̄. ad alicūm p̄m̄ institutiōnes nos legat S̄. B̄.
et humilis Pater, ex quibz perfectionis normā hauriamus,
quā ipse nobis in compendio tam mirifice ostendit.

Nec n̄ collatiōes S̄. B̄. Basilij et instituta, et v̄ta eorū, sed et Regula
S̄. B̄. Basilij. Ex his vobis colligitur, S̄. B̄. Benedicti,
v̄r̄q̄ eius h̄r̄i p̄p̄modū Monachos vivisse secundū Regula
S̄. Basilij, quam sese penitus colloq̄at in occidente ipse S̄.
Benedictus restituit, moderatis quibusdā institutiōnibz
in ea contentis. imō hodie quod Benedictini s̄t in occidente
videntur, in Ecclesia orientali s̄t Basiliani.

Nobis ā desid̄ios, et male vivētibz, atq̄ negligētibz
rubor confusiōis ē. quid ē, quod neq̄ sua sanctitate strā
tē miraculis constantem ex numero desid̄iosū, et malē
vivētiū Monachōū excipit, cum dicat nobis? Certe eximia
v̄r̄tus, et sum̄a perfectionis ē, magna facere, et h̄ magnū se eē
omnino refuse. Nobis potius hęc v̄ba usurpemus; nobis
ē desid̄ios, et malē vivētibz atq̄ negligētibz rubor con-
fusiōis ē; quippe qui discretione Regula moderata n̄ contenti,
quod sine novas relaxatiōes et dispensatiōes quarimus. S̄ quantū